孝农函〔2025〕6号

孝义市农业农村局

关于 2025年第二批市级农业农村重点项目

资金分配结果公告

根据要求，现将 2025年第二批吕梁市级农业农村重点项目

资金分配结果公告如下：

按照《吕梁市财政局关于下达 2025年第二批市级农业农村

重点项目资金的通知》（吕财农〔2025〕15号），安排 10个项目

814.16万元。其中：中央资金 0万元、省级资金 0万元、市级资

金 814.16万元、县级资金 0万元。具体项目如下：

1、农作物病虫害绿色防控暨农药减量增效示范基地建设项

目 10万元；

2、撂荒地复耕复种奖补项目 28.16万元；

3、畜禽标准化养殖场建设项目 60万元；

4、新认定省级龙头企业奖补项目 30万元；

5、“吕梁山土特产”惠民餐饮体验店奖补项目 100万元；

6、绿色产品认证补助项目 4万元；

7、农村人居环境整治提升 530万元；

8、新型农业经营主体提升试点项目 20万元；